
 
Zarządzenie NR 129/2010 

  Burmistrza Czaplinka 
z dnia  01.12.2010  r. 

 
W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2010 Burmistrza Czaplinka z dnia 22 września 2010 r.  
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i Zarządzenia  
Nr 40/2010 Burmistrza Czaplinka z dnia 16 kwietnia 2010 r.  w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i oddania w użytkowanie wieczyste  

 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej  
w Czaplinku nr LIX/493/10 z dnia 23.08.2010 r. i Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku  
nr XL/416/10 z dnia 02.02.2010 r. zarządzam, co następuje:   
 

§ 1 
 W załączniku nr 1 do  Zarządzenia Nr 105/2010 Burmistrza Czaplinka z dnia 22 września 2010 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w wierszu nr 3  
w kolumnie nr 12 zapis „15.485,00 zł” zastępuje się zapisem „155.485,00 zł”,  
 

§ 2 
W załączniki nr 2 do  Zarządzenia Nr 40/2010 z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i oddania w użytkowanie wieczyste  
wiersz nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 
. 

§ 3 
Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta,  
a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 
 

§ 4 
Osobom fizycznym i prawnym, które spełniają warunki wynikające z art. 34 powołanej na wstępie 
ustawy o gospodarce nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
objętych niniejszym wykazem w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu złożą 
wniosek o ich nabycie 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego  
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 129/ 2010 

z dnia 01.12.2010 r. 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i oddania w użytkowanie wieczyste 
 

Lp. NR 
DZIAŁKI 

POWIERZCHNIA /M2/ 

ADRES NUMER 
KW 

PRZEZNACZENIE 
W MPZP 

CENA CENA 
NIERUCHOMO

ŚCI 
/NETTO/ 

DZIAŁKI LOKALU 
PIWNICA/ 
STRYCH 

POM. 
PRZYNA 
LEŻNE 

LOKAL 
MIESZKALNY 
Z POM. GOSP. 

GRUNTU 

100% 25% 1% 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 70/1 693 62,40 - 10,00 Czaplinek, 
ul. Moniuszki 

26/12 

10412 Zabudowa 
mieszkaniowa, 

usługi 

107.258,00 2.030,00 507,50 20,30 109.288,00 


